EDITAL Nº 09/2025 - SECITECI/MT Resultado das inscrições deferidas e classificação

121/07/2025

EDITAL Nº 09/2025 - SECITECI/MT
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS EAD/2025

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MATO
GROSSO – SECITECI/MT, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna

público o Resultado das inscrições deferidas e classificação
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) CPF CLASSIFICAÇÃO

5000-5 MARIA DE FÁTIMA GARCIA ROSA CARDOSO ***.***.631-72 1º
5002-2 ELISANDRA GOMES PEREIRA ***.***.671-17 2º
5005-3 EBY MORAES DE OLIVEIRA ***.***.131-87 3º
5006-7 JOZIANE CARLOS DOS SANTOS ***.***.211-51 4º
5009-8 MARIVÂNIA DA SILVA BOENO ***.***.971-95 5º
5011-1 ROBERTO LUIZ SOUZA DE MELO ***.***.201-24 6º
5015-6 CARLA CRISTINA DA SILVA VILELLA ***.***.661-25 7º
5018-7 JAINE DE JESUS DA SILVA PAULA ***.***.421-66 8º
5021-4 MICHEL BORGES DE MORAIS ***.***.021-91 9º
5022-8 FRANCYELI CELESTINO AURELIANO ***.***.691-11 10º
5023-1 EMILLY CAMILY VIEIRA SOUZA ***.***.911-80 11º
5024-5 ANDRESSA APARECIDA CORTONESI DE SOUZA ***.***.101-12 12º
5025-9 EDER LEMES DO NASCIMENTO RESENDE ***.***.881-53 13º
5026-2 RAÍSSA LANNA CORREA DE SOUZA ***.***.762-82 14º
5027-6 THAIS ARAÚJO HILGEMBERG ***.***.557-26 15º
5030-3 JESENIA LOPEZ PARABÁ ***.***.841-57 16º
5034-8 KAMILA APARECIDA OLIVEIRA FERREIRA ***.***.781-03 17º
5036-5 LEINA CLARISSA SCHNEIDER DA CUNHA ***.***.401-30 18º
5037-9 ROSANA SOLANGE DE ARRUDA ***.***.871-52 19º
5038-2 JURANDI ARAUJO DE SOUSA JUNIOR ***.***.933-73 20º
5040-6 MARCELO ARRUDA CORDEIRO ***.***.971-87 21º
5042-3 VINICIUS SOUZA MENESES DE MOURA ***.***.921-73 22º
5043-7 PEDRO HENRIQUE SILVA PINHEIRO ***.***.271-70 23º
5045-4 JOSICLEIA SILVA DO NASCIMENTO ***.***.302-35 24º
5046-8 INDIONARA CAMILA SOUZA FERREIRA DE MORAES ***.***.341-77 25º
5047-1 FABIO ANTONIO DOS SANTOS ***.***.161-89 26º
5049-9 ANA JULYA SANTOS RIBEIRO ***.***.811-84 27º
5050-9 KHRISTIAN MENDONÇA DA SILVA ***.***.841-78 28º
5051-2 ADRIANA FERREIRA RIBEIRO ***.***.101-10 29º
5052-6 DIEGO DE AMORIM SOARES ***.***.691-81 30º
5054-3 JOSÉ WAGNER DE CAMPOS ***.***.641-91 31º
5057-4 ALINE REZENDE FERREIRA DOS SANTOS ***.***.581-00 32º
5058-8 LUAN MURIEL FERREIRA STUMPF ***.***.801-80 33º
5060-1 PATRICIA DE ALMEIDA DA CONCEIÇAO ***.***.721-31 34º
5062-9 ELIANE DA ROCHA ALVES ***.***.552-71 35º
5063-2 MARIA MADALENA BARBOSA DE SA ***.***.201-66 36º
5066-3 GABRIEL ALEXANDRE ARAUJO ***.***.371-21 37º
5067-7 RUI MAURICIO DOS SANTOS ***.***.591-49 38º
5072-1 KAROLINA ALVES DA GUIA FERREIRA ***.***.231-32 39º
5074-9 ANA LOURDES JESUS PINHEIRO DOS SANTOS ***.***.701-59 40º
5080-7 LAURA LUCIA LEITE CUNHA ***.***.011-91 41º
5083-8 THOMAZ THEBAS SANTOS ***.***.378-63 42º
5084-1 ANNA LAURA DAMACENO PEDROSO ***.***.871-57 43º
5085-5 ELIANE EUSTAQUIO ***.***.831-91 44º
5086-9 JOSIMARE VIEIRA DA SILVA ***.***.861-68 45º
5087-2 MOISES FARIA ROVEDA ***.***.638-02 46º
5088-6 KAUANE KEMILLY OTOBOAREUDO DA SILVA ***.***.211-00 47º
5092-7 LUIZ HENRIQUE SILVA MORENO ***.***.251-05 48º
5095-8 DAMARIS MARQUES DE MORAIS ***.***.568-71 49º

EDITAL Nº 09/2025 - SECITECI/MT Resultado das inscrições deferidas e classificação

221/07/2025

EDITAL Nº 09/2025 - SECITECI/MT
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS EAD/2025

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MATO
GROSSO – SECITECI/MT, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna

público o Resultado das inscrições deferidas e classificação
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) CPF CLASSIFICAÇÃO

5098-9 RAFAEL FERREIRA NARCISO ***.***.011-24 50º
5102-4 PATRICIA CHAVES FIGUEIREDO SEIXAS ***.***.911-15 51º
5105-5 KARINA BRAGA DE SOUZA ***.***.881-21 52º
5106-9 JULIANE SILVA DE OLIVEIRA ***.***.811-01 53º
5111-3 KETLEN SANTOS OLIVEIRA ***.***.251-43 54º
5114-4 FABIANA APARECIDA CORTE ***.***.121-04 55º
5118-9 RAFAELA MAGALHÃES ***.***.111-87 56º
5126-4 MEQUIEL ZACARIAS FERREIRA ***.***.481-71 57º
5127-8 JOÃO LUCAS DA SILVA ***.***.261-97 58º
5128-1 ELIDIANE NASCIMENTO KRÜGER ***.***.631-74 59º
5130-5 ANA GABRIELA MENDES DO NASCIMENTO ***.***.881-86 60º
5131-9 ANA KAROLINA MENDES DO NASCIMENTO ***.***.661-07 61º
5132-2 CLEYCE RAQUEL DA SILVA CABRAL ***.***.403-21 62º
5138-4 DAYANE MELO CASTRO ***.***.461-70 63º
5140-8 GERCIANE MARIA ***.***.091-80 64º
5141-1 DIANA REGINA DE OLIVEIRA PAES ***.***.111-45 65º
5142-5 HAPOLIANA RODRIGUES BATISTA ***.***.531-39 66º
5143-9 MARCELA AUGUSTA SANTANA DAMASCENO ***.***.851-02 67º
5145-6 EVILYN SILVÉRIO DA SILVA ***.***.611-08 68º
5147-3 CONCEICAO MARONI DA SILVA ***.***.631-87 69º
5148-7 GABRIEL PEREIRA SOARES ***.***.341-88 70º
5151-4 ANA PAULA FERNANDES ELIAS ***.***.391-53 71º
5152-8 GILDILENE RODRIGUES DA SILVA ***.***.733-20 72º
5153-1 OTAVIO AUGUSTO QUEIROZ ***.***.699-62 73º
5154-5 LUCAS JOSÉ DOS REIS MOREIRA ***.***.671-07 74º
5155-9 ANDREZA SOUSA TAVARES ***.***.973-42 75º
5156-2 OZIELE PEIXOTO DA SILVA EUFRAZIO ***.***.911-75 76º
5157-6 JHEFFERSON DOUGLAS DE SOUZA MIRANDA ***.***.622-87 77º
5159-3 JOÃO MATEUS TAQUES D OLIVEIRA ***.***.941-71 78º
5160-3 MAELE LOPES DOS SANTOS ***.***.733-69 79º
5161-7 JACIARA DA SILVA OLIVEIRA ***.***.643-78 80º
5163-4 MAIZA LIMA MOURA ***.***.295-03 81º
5164-8 JOAO LAGUNA ***.***.731-69 82º
5165-1 RENATA APARECIDA CAMPOS DE SOUZA ***.***.331-92 83º
5166-5 RAISSA ALVES DANTAS ***.***.181-09 84º
5167-9 STEFFANY BRAGA SILVA ***.***.791-78 85º
5168-2 NOELI SANTANA DOS SANTOS ***.***.371-26 86º
5169-6 BRENNO SANTOS ROMERO ***.***.891-44 87º
5170-6 ANDERSON LUIZ DA SILVA PEREIRA ***.***.111-06 88º
5172-3 JACKELINE ALVES ZERBINATO FORMIGHIERI CAVALCANTI ***.***.361-28 89º
5173-7 LAURIANE GALDINO DELGADO ***.***.961-13 90º
5175-4 ADÃO APARECIDO PEREIRA ***.***.841-04 91º
5176-8 MARIA KAROLLYNE MISSIAS SANTOS ***.***.101-67 92º
5177-1 JOSÉ FERNANDO DA SILVA SANTOS ***.***.151-50 93º
5178-5 BRUNA LAGUNA DE QUADROS DA SILVA ***.***.531-54 94º
5179-9 MARIA APARECIDA RODRIGUES ***.***.431-15 95º
5180-9 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS ***.***.291-20 96º
5181-2 ANE CAROLINE POVOAS DETONI ***.***.901-22 97º
5004-0 FERNANDO JESUS ALMEIDA ***.***.668-20 98º

EDITAL Nº 09/2025 - SECITECI/MT Resultado das inscrições deferidas e classificação

321/07/2025

EDITAL Nº 09/2025 - SECITECI/MT
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS EAD/2025

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MATO
GROSSO – SECITECI/MT, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna

público o Resultado das inscrições deferidas e classificação
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) CPF CLASSIFICAÇÃO

5019-0 LOIANE LOPES RAMALHEIRO ***.***.012-34 99º
5020-0 ANTÔNIO INÁCIO DOS SANTOS DE PAULA ***.***.642-67 100º
5028-0 MARLON PETRY SILVA MARAIA ***.***.201-29 101º
5044-0 AMILTON JUNIOR ***.***.801-61 102º
5053-0 ANA LUIZA PEDROSO DE ALMEIDA ***.***.961-00 103º
5089-0 TATIANY LIMA VIEIRA ***.***.273-18 104º
5090-0 MARLENE DIAS DOURADO SOUSA ***.***.301-59 105º
5101-0 GLEISIANE TAIS DA SILVA GUIMARÃES ***.***.121-94 106º
5109-0 JÉSSICA RODRIGUES PEREIRA E SILVA ***.***.261-42 107º
5110-0 RENACY SOARES MARQUES ***.***.201-57 108º
5125-0 ALESSANDRA ELICINIA DE OLIVEIRA BARBOSA ***.***.161-57 109º
5146-0 JOSE ROBERTO ***.***.631-97 110º
5149-0 THAMILLY ELYANDRA ALVES TEIXEIRA ***.***.471-06 111º
5150-0 ANDREIA FELIX GARCIA ***.***.131-74 112º
5158-0 ESMAIKA ALVES SIMPLICIO ***.***.341-12 113º
5171-0 MARIELE DA SILVA ARRUDA ***.***.761-99 114º
5174-0 JOSÉ COSTA DE SOUSA ***.***.906-15 115º